令和　　年　　月　　日

碧南市土地改良区

　理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　現資格者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（死亡の場合印鑑不要）　　〒
新資格者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 15(フリガナ),氏名)　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　Ｔ･Ｓ･Ｈ･Ｒ　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　(　　　　)　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　現資格者との関係
　　　　　　　　　　　　　　　配偶者 ・ 子 ・ その他（　　　　　　　）
組合員資格者得喪の通知書

下記の土地について、次のとおり組合員資格に異動が生じましたので、土地改良法第４３条第１項の規定により当事者連署の上通知いたします。

記

１．当該農地の表示

	当該土地の所有地番
	地目
	用途
	地　積
	摘要

	　　　　　㎡

２．資格得喪の原因及びその時期

　（１）原　因（権利の種類）

　（２）時　期　令和　　年　　月　　日